[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Глава Макушинского муниципального округа
Постановление

От

 ( ___
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Главы Макушинского муниципального округа от 08.02.2021г. № 52 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Макушинского муниципального округа»

С целью уточнения правового акта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Макушинского муниципального округа от 08.02.2021г. №52 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Макушинского муниципального округа» (далее – Постановление):

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникацион-ной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Макушинского муниципального округа
                                             В.П. Пигачёв
Исп. Посохина М.А.
Тел. 98115
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Главы Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 08.02.2021 г. №52 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Макушинского муниципального округа»
Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Абакумова Л.В. – 1

4. Сайт НПА
Исп. Посохина М.А.

Тел. 98115

Приложение  2 к постановлению Главы
Макушинского муниципального округа

от ________2024 года  № ____ «О вне-

сении изменений в постановление Гла-

вы Макушинского муниципального окру-

га от 08.02.2021 г. №52 «Об утвержде-

нии состава комиссии по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав при
Администрации Макушинского муници-

пального округа»

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и их прав при Администрации Макушинского муниципального округа

Председатель: Пигачёв В.П., Глава Макушинского муниципального округа.
Заместители председателя:

1. Абакумова Л.В., заместитель Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам;
2. Романенко И.Н., начальник Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа.
Секретарь: Посохина М.А., главный специалист службы по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Макушинского муниципального округа.
Члены комиссии:
1. Бочкарева Н.В., главный специалист сектора по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа;
2. Ганиева З.Р., главный врач ГБУ «Межрайонная больница №1» (по согласованию);
3. Иванова С.В., специалист по социальной работе медико-социального отделения ГБУ «Межрайонная больница №1» (по согласованию);

4. Кашеварова А.А., начальник Макушинского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания №11» (по согласованию);
5. Калмыкова Е.В., специалист по делам молодежи Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа;
6. Окорокова Е.А., временно исполняющий обязанности заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Макушинский» (по согласованию);
7. Лушникова О.В., директор Макушинского многопрофильного филиала ГБПОУ «Курганский базовый медицинский колледж» (по согласованию);

8. Жданова Н.В., начальник Макушинского межмуниципального филиала УФСИИН (по согласованию);

9. Баймахомбетова Г.Б., инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД России «Макушинский» (по согласованию);

10.Пшеничникова Н.А., директор центра занятости населения Макушинского муниципального округа ГКУ «Центр занятости населения по Курганской области» (по согласованию);

11. Романова Е.А., начальник Отдела правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа;

12. Янкова О.Н., методист по обеспечению обязательного основного общего образования и профилактике безнадзорности и правонарушений обучающихся общеобразовательных учреждений Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа;
13. Тавожняцкий В.Ю., начальник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Макушинскому району Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Курганской области (по согласованию);

14. Фёдорова Ю.С., заведующая отделением помощи семьям и детям Макушин-ского филиала ГБУ «КЦСОН по Макушинскому, Петуховскому, Частоозерскому районам» (по согласованию);

15. Храмцова Е.А., начальник Отдела культуры Администрации Макушинского муниципального округа;
16. Чагина Е.Ю., социальный педагог МБОУ «Макушинская СОШ № 1»;
17. Ширлова Т.Я., главный специалист Службы по развитию физкультуры и спорта Администрации Макушинского муниципального округа.
18. Волкова А.С., советник по воспитанию МБОУ «Макушинская СОШ № 1».
19. Гридина Т.В., методист по работе с социально –опасными семьями Районного Дома культуры Макушинского муниципального округа.